partir de la firma de las partes y la expedición del Certificado del Registro del Compromiso Presupuestal. 

3. VALOR ESTIMADO DEL CONTRATO: Para la ejecución del contrato derivado de este proceso de selección, 
la UNIVERSIDAD DE CORDOBA estimó un presupuesto oficial por la suma de CATORCE MILLONES DE 
PESOS M/CTE ($14.000.000) M/cte. y se pagará de la siguiente forma: Un único pago por valor de CATORCE 
MILLONES DE PESOS M/CTE ($14.000.000), correspondiente al 100% del valor del contrato una vez se 
reciba el servicio contratado previo recibido a entera satisfacción por el supervisor del contrato, incluidos todos 
los costos en que incurra el contratista para ejecutar el contrato, impuestos, IVA, según corresponda.